M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº      12694          /PROGEPE, DE      16        DE       JANEIRO        DE 2012.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é conferida pela Portaria nº 2.590, de 26 de

setembro de 1997 e considerando o que consta no processo nº

110940/2011-07,

    RESOLVE:

    Tornar sem efeito a Portaria nº 12.327/PROGEPE, de 16 de

dezembro de 2011, publicada no DOU de 20.12.2011, Seção 2, pág. 25, que nomeou em

caráter efetivo RICARDO BELINSKI, para o cargo de Assistente em Administração, tendo

em vista a desistência do mesmo.

Publicado no Diário Oficial  da União n. 17

De 24.01.2012, Seção 2, pág. 19

Laryssa Martins Born